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УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное бюджетное   учреждение дополнительного образования 

«Дом детского творчества» (МБУ ДО «ДДТ»)    

г. Мариинск  ул. Ленина, 8 г. Мариинск, 652150 

телефон 8(38443) 5-01-94 ИНН 4213010900 

E. mail: ddt3-sus@mail.ru 

 

 

АНАЛИТИЧЕСКАЯ СПРАВКА  

о муниципальном конкурсе фоторабот    

«Семейный пикник» 

 

    На основании  плана  работы  Управления образования администрации  Мариинского 

муниципального округа, плана мероприятий МБУ ДО «Дом детского творчества» на 2024-

2025 уч.год,  приложения к  приказу Управления образования администрации 

Мариинского муниципального округа и  Положения конкурса фоторабот «Семейный 

пикник»   муниципальный конкурс  проходил с 16.09.  по 27. 09. 2024г. 

      В муниципальном  конкурсе фоторабот «Семейный пикник» приняли участие   102  

человека  из 11  учреждений: МБДОУ «Детский сад №3 «Малыш»;  МБ ДОУ «Детский сад 

№4 «Ручеёк»;  МАНОУ «Гимназия №2»; МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза 

Г.В. Баламуткина»; МБОУ «СОШ №6»;  МБОУ «СОШ №7»;  МБОУ «ООШ №12»;  

МКОУ Общеобразовательная школа-интернат психолого-педагогической поддержки»;  

МБОУ «2-Пристанская ООШ»; МБУ ДО «ЦДОД»; МБУ ДО «ДДТ».  Работы не 

соответствующие Положения о конкурсе были отклонены от участия. 

    Для подведения итогов  муниципального конкурса фоторабот «Семейный пикник»   

было сформировано жюри в следующем составе: 

- Шванькова Татьяна Леонидовна,  заведующую филиалом МБУК «Музей «Береста 

Сибири»; 

- Егорова Анастасия Николаевна, экскурсовод филиала МБУК  «МЗМИ» «Музей «Береста 

Сибири»; 

- Иванова Татьяна Васильевна, учитель МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза 

Г.В. Баламуткина»; 

- Фокина Татьяна Викторовна, педагог-организатор МБУ ДО «ДДТ»; 

- Егорова Галина  Николаевна, зам директора по УВР МБУ ДО «ДДТ». 

     Итоги конкурса были подведены 27 сентября 2024г.,   согласно  возрастных  категорий 

и номинаций.  На основании решения жюри по итогам  конкурса  места распределились  

следующим образом: 

Номинация «Мы живем в Кузбассе»: 

1 место - Аникина Есения, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Яковлева А.Х.; 

- Бузмакова Анастасия, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Рыбинская А.В.; 

- Хисматова Вероника, МБОУ «СОШ №7», руководитель Шевченко Л.Д.; 

2 место- Тишина Анна, МБОУ «2-Пристанская ООШ», руководитель Сосновская О.О.;  

-Чешкова Софья, МБОУ «ООШ №12», руководитель Левинская Т.В.; 

3 место - Чиндяева Дарья, МБОУ «ООШ №12», руководитель Левинская Т.В.; 

- Брахнов Матвей, МБУДО «ЦДОД», руководитель Хамидуллин С.С.;  

Номинация «Сквозь поколения»: 

Возрастная категория  6-7 лет: 

1 место - Аникина Есения, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Яковлева А.Х.; 

2 место-Каблучко Степан, МБДОУ «Детский сад №3 «Малыш», руководитель 

Тырышкина Е.А.; 
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3 место -  Смертьев Артём, МБОУ «СОШ №7», руководитель Важанина С.А.; 

Возрастная категория  8-10 лет: 

1 место - Малютина Милослава, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Заруцкая Т.П; 

2 место - Изосимов Родион, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Боцева А.С.; 

3 место - Малиновская Анна, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Боцева А.С.; 

- Пашнин Михаил, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Заруцкая Т.П.; 

Возрастная категория  11-18 лет: 

1 место - Шанда Роман, МБУ ДО «ДДТ», руководитель Шанда М.А.; 

2 место - Будюк Полина, МКОУ «Общеобразовательная школа-интернат психолого-

педагогической поддержки», руководитель Столярова Е.Н.; 

3 место - Фатеев Илья, МБУ ДО «ДДТ», руководитель Заворотинская Л.В.; 

Номинация «Семейные традиции»: 

Возрастная категория  6-7 лет: 

1 место - Лешан Диана, МБОУ «СОШ №7», руководитель Важанина С.А.; 

2 место- Цымбалов Кирилл, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Шишлянникова С.А.; 

Возрастная категория  8-10 лет: 

1 место - Изосимов Родион, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Боцева А.С.; 

-  Суховских Марк, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Заруцкая Т.П.; 

2 место - Золотухин Владислав, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Седова М.В.; 

- Малютина Милослава, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Заруцкая Т.П.; 

3 место - Хисматова Вероника, МБОУ «СОШ №7», руководитель Шевченко Л.Д.; 

- Малиновская Анна, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Боцева А.С; 

Возрастная категория  11-18 лет: 

1 место - Пищелина Ирина, МБОУ «СОШ №7», руководитель Маркова О.А.; 

2 место - Морозов Ярослав, МБУ ДО «ЦДОД», руководитель Хамидуллин С.С.; 

3 место - Шанда Роман, МБОУ «СОШ №6», руководитель Шунайлова Е.В.; 

Номинация «Семейное древо»: 

1 место- Почекутова Варвара, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Яковлева А.Х.;  

- Егорова Алина, МБУ ДО «ДДТ», руководитель Фокина Т.В.; 

2 место - Лешан Диана, МБОУ «СОШ №7», руководитель Важанина С.А.; 

3 место - Аникина Есения, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Яковлева А.Х.; 

Номинация  «Моя страна»: 

Возрастная категория  6-7 лет: 

1 место - Сидельцева Софья, МБДОУ «Детский сад №4 «Ручеёк», руководитель Погодина 

Т. В.; 

2 место - Козлова Софья, МБДОУ «Детский сад №4 «Ручеёк», руководитель Погодина Т. 

В.; 

Возрастная категория  8-10 лет: 

1 место - Суховских Марк, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Заруцкая Т.П.; 

- Малютина Милослава, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Заруцкая Т.П.; 

2 место - Тверикина Софья, МБОУ «СОШ №7», руководитель Мараник Т.Ю.; 

- Золотухин Владислав, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Седова М.В.; 

- Передеро Татьяна, МБОУ «СОШ №7», руководитель Шевченко Л.Д.; 

3 место - Ачкасова Полина, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Боцева А.С.; 

- Барисевич Константин, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Заруцкая Т.П.; 

Возрастная категория  11-18 лет: 

1 место – Шанда Роман, МБУ ДО «ДДТ», руководитель Шанда М.А.; 

2 место-Спирина Светлана, МБУ ДО «ЦДОД», руководитель Мурашкина Е.С.; 
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3место - Егорова Алина, МБОУ «СОШ №1 им. Героя Советского Союза Г.В. 

Баламуткина», руководитель Шамова М.И.; 

Номинация «Счастливые моменты»: 

Возрастная категория  6-7 лет: 

1 место - Токарев Александр, МБОУ « Первомайская ООШ», руководитель Меновщикова 

О.Л.; 

- Черданцева Софья, МБУ ДО «ДДТ», руководитель Крючкова О.А.; 

- Юшко Варвара, МБДОУ «Детский сад №3 «Малыш», руководитель Тырышкина Е.А.; 

2 место - Поморцев Артем, МБДОУ «Детский сад №3 «Малыш», руководитель 

Тырышкина Е.А.; 

-Аникина Есения, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Яковлева А.Х.;  

3 место -  Грибенщикова Анна, МБДОУ «Детский сад №4 «Ручеёк», руководитель 

Погодина Т.В.; 

- Харин Николай, МБДОУ «Детский сад №4 «Ручеёк», руководитель Погодина Т.В.; 

- Гапчукова Софья, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Шишлянникова С.А.; 

Возрастная категория  8-10 лет: 

1 место - Золотухин Владислав, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Седова М.В.; 

- Пашнин Михаил, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Заруцкая Т.П.; 

- Игнатенко Андрей, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Заруцкая Т.П.; 

2 место - Изосимов Родион, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Боцева А.С.; 

- Передеро Татьяна, МБОУ «СОШ №7», руководитель Шевченко Л.Д.; 

3место -  Барисевич Константин, МАНОУ «Гимназия№2», руководитель Заруцкая Т.П.; 

- Дрыгин Даниил, МБУ ДО «ДДТ», руководитель Фокина Т.В.; 

Возрастная категория  11-18 лет: 

1 место - Козева Мария, МБУ ДО «ЦДОД», руководитель Козева М.В.; 

- Боровков Кирилл, МБУ ДО «ЦДОД», руководитель Хамидуллин С.С.; 

2место - Спирина Светлана, МБУ ДО «ЦДОД», руководитель Мурашкина Е.С.; 

3место - Баранов Александр, МАНОУ «Гимназия №2», руководитель Никитина И.М. 

 

Справку составил: Егорова Г.Н., зам.директора по УВР МБУ ДО «ДДТ» 

27.09.2024г.  
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